
Ordonnanzgewehr 2019
03.11.2018     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 03.11.2018 19:36 Uhr Total

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 941 Ringen

6 Stephan Link 295
4 Georg Schiemann 297
5 Stefan Schiemann 349

2 6400 6413SpSch Freudenberg e.V. I 824 Ringen

16 Hans-Georg Haschke 269
17 Ralf Karsch 277
18 Christoph Hambürger 278

3 6400 6410SV Eichen e.V. 724 Ringen

9 Olaf Giesler 227
10 Volker Hadem 286
11 Bernd Schneider 211

4 6400 6449SV Wilgersdorf e.V. 711 Ringen

1 Detlef Jost 173
2 Frank Spies 279
3 Lars Zimmermann 259



Ordonnanzgewehr 2019
03.11.2018     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.O
Ordonnanzgewehr o. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 03.11.2018 19:37 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 91 91 85 82 349

2 4 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 81 85 61 70 297

3 6 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 77 78 66 74 295

4 7 Markus Zöller  6425 SV Netphen e.V. 73 85 65 65 288

5 10 Volker Hadem  6410 SV Eichen e.V. 75 77 73 61 286

6 2 Frank Spies  6449 SV Wilgersdorf e.V. 79 73 64 63 279

7 18 Christoph Hambürger  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 76 71 62 69 278

8 17 Ralf Karsch  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 66 74 74 63 277

9 16 Hans-Georg Haschke  6413 SpSch Freudenberg e.V. I 84 79 55 51 269
10 3 Lars Zimmermann  6449 SV Wilgersdorf e.V. 75 70 61 53 259
11 14 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V. 76 61 62 49 248
12 20 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V. II 67 72 56 35 230
13 9 Olaf Giesler  6410 SV Eichen e.V. 63 59 54 51 227
14 11 Bernd Schneider  6410 SV Eichen e.V. 64 64 35 48 211
15 8 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 55 51 52 49 207
16 1 Detlef Jost  6449 SV Wilgersdorf e.V. 54 48 34 37 173
17 13 Volker Gronau  6418 SV Herzhausen e.V. 32 54 42 43 171



Ordonnanzgewehr 2019
03.11.2018     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.58.G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 03.11.2018 19:35 Uhr Total

1 6400 6427SV Niederschelden e.V. 913 Ringen

6 Stephan Link 277
4 Georg Schiemann 315
5 Stefan Schiemann 321



Ordonnanzgewehr 2019
03.11.2018     in Elkenroth DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.58.G
Ordonnanzgewehr geschl. Visierung Herren I Seite: 1
Stand: 03.11.2018 19:36 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 87 90 74 70 321

2 4 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V. 91 88 67 69 315

3 12 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V. 78 73 67 68 286

4 6 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V. 81 57 74 65 277


